
             FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KGE                               

 

 

 
HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Josef Janda  

Studijní obor/zaměření:  Ekonomická a regionální geografie 

Téma diplomové práce:  Mladí lidé jako aktéři budoucího rozvoje malých měst  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. RNDr. Jiří Ježek, Ph.D.  
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce                
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno             
Posouzeno - podezřelá shoda          
 
 
Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2     dobře  
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 
 
Diplomová práce má jasně stanovený cíl a postup řešení. Cíle práce se nepodařilo  
 
 
 
 
 



                FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KGE                             

 
  

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 

 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 
 
zcela naplnit. Hlavně s ohledem na identifikaci "faktorů, které ovlivňují jejich angažovanost a zapojení 
do dění věcí veřejných pomocí dotazníkového šetření". Auor sice provedl dotazníkové šetření, ale jeho 
výsledky nedokázal propojit s teoretickými poznatky a se závěry různých strategických dokumentů 
anebo vědeckých prací. Teoretická část má spíše popisný charakter, přičemž v části věnované 
zahraničním zkušenostem se nezabývá danou problematikou v kontextu malých měst. Autor měl 
k dispozici řadu literárních zdrojů, které však nedokázal v praktické části práce efektivně využít. Závěr 
práce je velmi obecný, stejně tak jako doporučení co dělat, aby mladí lidé z malých měst neodcházeli.            
 
 
 
 

 
 
 
 
V Plzni, dne 11. května 2023  
        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


